
 家畜改良増殖法施行細則（昭和26年静岡県規則第15号）第６条の規定に基づき、第72回家畜人工授精に関

する講習会の修業試験合格者の氏名を次のとおり公告する。 

 その修業試験問題は、静岡県のホ－ムペ－ジ上で公開する。 

令和２年１月10日                                       

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太  

家畜の 

種類 

家畜人工授精に関する講習会、家畜

人工授精及び家畜体内受精卵移植に

関する講習会又は家畜人工授精並び

に家畜体内受精卵移植及び家畜体外

受精卵移植に関する講習会の別 

氏名 受験番号 
合格証明書 

番号 

牛 家畜人工授精に関する講習会 

古家 伶音 

望月 海詩 

池田 彩乃 

伊藤 旭 

浮田 翼 

近藤 祐月 

清水 郁希 

甲斐 萌夢 

伊東 紀哉 

松本 直哉 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

８ 

９ 

10 

31－１ 

31－２ 

31－３ 

31－４ 

31－５ 

31－６ 

31－７ 

31－８ 

31－９ 

31－10 

豚 家畜人工授精に関する講習会 

田嶋 裕太 

望月 辰真 

渡邊 將大 

11 

12 

13 

31－11 

31－12 

31－13 

 


